様式第１号（第５条関係）
	排水設備等整備費補助金交付申請書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

排水設備等整備費補助金の交付を受けたいので、筑西市農業集落排水設備等整備費補助金交付要項第５条の規定により、次のとおり申請します。また、当該補助金交付の判断のため、市税等納入状況について、調査及び利用することに同意します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	予　定　工　期
	着工：　　年　　月　　日から　完成：　　年　　月　　日まで

	施　工　場　所
	筑西市

	確認書番号
	第　　　　　　　号

	指定工事店名

	工事請負額
	円(税抜き　　　　　　　　　　　円)

	家屋所有区分
	自家　　　借家　　　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	添付書類
	⑴　排水設備等計画(変更)確認書の写し
⑵　市税等の納付又は納入を証明するもの
⑶　接続工事見積書の写し
⑷　工事着工前の写真
⑸　次に掲げる書類（工事が霞ヶ浦流域内で、世帯に６５歳以上又は１８歳未満の者がおり、世帯課税対象所得の合計額が３４８万円以下の世帯に該当する場合に限る。）
ア　世帯の課税対象所得計算書
イ　住民票（世帯構成が分かる証明書）
ウ　所得証明書又は非課税証明書（課税対象所得が分かる証明書）
⑹　その他